PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS

DECLARAÇÃO

DEMONSTRATIVO MENSAL DE PESSOAS TESTADAS
NOVO CORONAVIRUS

 Declaro para os devidos fins, as informações solicitadas no Item 60, Anexo I da

Resolução TC Nº 112/2020, relativo ao Demonstrativo mensal de pessoas testadas no

município para detectar infecção causada pelo novo Coronavírus, por estabelecimento de saúde,

não foram disponibilizados até a presente data e serão anexados posteriormente para

composição da Prestação de Contas do exercício 2020.

Brejo da Madre de Deus, 31 de dezembro de 2020.

Hilário Paulo da Silva
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 E

D
SO

N
 D

E
 SO

U
SA

, H
IL

A
R

IO
 PA

U
L

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ee61e45e-0ca2-4c78-8763-5376c89732e1